L%ﬁ%?’@t@ Sier %fﬁﬂﬂf; %&mna %ﬂﬂg},

e Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 Fax +39-095505821
E-mail: infol@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A. n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n. 292 del 26/02/2016 )
( D.A.n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 117 del 27/07/2016

Oggetto: avviso pubblico per la formazione di un albo aziendale di avvocati per la
consulenza, I’assistenza stragiudiziale, la rappresentanza e la difesa in giudizio
dell’Ente - Rideterminazione.

L'anno duemilasedici, il giorno 27 del mese di luglio in Catania, presso la sede dell'lstituto
in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario dell’Ente Dott. Giampiero Panvini, con
l'assistenza del Segretario Generale incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell'esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la Deliberazione n. 19 del 19/02/2016 con la quale & stato esperito avviso pubblico
per la formazione di un albo aziendale di avvocati per la consulenza, I'assistenza
stragiudiziale, la rappresentanza e la difesa in giudizio dell'lPAB oltre che del personale
dipendente;

Ritenuto opportuno rideterminare il contenuto dell’avviso gia pubblicato per meglio
disciplinare il conferimento degli incarichi:

Vista la legge 241/90 e successive modifiche e integrazioni:;

Visto il D. Lgs 50/2016;

Visto lo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015

Tutto cio premesso e considerato

DELIBERA




1) Rideterminare il contenuto dell'avviso pubblico di cui alla Deliberazione n. 19 del
19/02/2016 secondo lo schema riportato in premessa e che fa parte integrante del
presente atto;

2) Approvare l'avviso pubblico, il disciplinare generale di incarico e lo schema di
domanda che si allegano al presente atto per farne integrante;

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che sul link *
Amministrazione Trasparente;

4) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99 e ss.mm.ii.

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria

"ATTO (Rag. Salvatore Centamore)

- J\ M\ﬂ @ éﬁ,v_,x

t{ Aldg Dinolfo)

IL SEGRETARJO ALE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelo $0 Rigano) ?ﬂiw

Estremi di pubblicazione

La presente ¢ stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.

18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.
Catania,
L "Impiegato addetto 1l Segretario Generale

Afto:non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi del’ ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99




